

## 21 子宮頸癌化学療法レジメン

療法名	薬剤名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐リスク
セミプリマブ	リブタヨ	350mg/body	30分	day1	21日	-
CDDP	シスプラチン	40mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1	7日	高
NGT/CDDP	ハイカムチン シスプラチン	0.75mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup>	30分 2時間	day1~3 day1	21日	高/軽
ETP	ラステットS	50mg/日	1日1回 内服	day1~21	28日	軽
NDP/CPT-11	アクブラ イリノテカン	80mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	90分 90分	day1 day1. 8. 15	28日	中/中
PTX	パクリタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	1時間	day1. 8. 15	28日	軽
PTX/CBDCA	パクリタキセル カルボプラチン	175mg/m <sup>2</sup> AUC=5	3時間 1時間	day1 day1	21日	α
PTX/CBDCA/Bmab	パクリタキセル カルボプラチン アバスチン	175mg/m <sup>2</sup> AUC=5 15mg/kg	3時間 1時間 30分 (初回90分)	day1 day1 day1	21日	α
PTX/CBDCA/ペムブロリズマブ	パクリタキセル カルボプラチン キイトルーダ	175mg/m <sup>2</sup> AUC=5 200mg/body	3時間 1時間 30分	day1 day1 day1	21日	α
PTX/CDDP/Bmab	パクリタキセル シスプラチン アバスチン	175mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	3時間 2時間 30分 (初回90分)	day1 day1 day1	21日	高
ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	30分	day1	21日	-
ペムブロリズマブ(6週間間隔) (初回からの単独使用は不可)	キイトルーダ	400mg/body	30分	day1	42日	-